[image: image1.jpg]

 собрание депутатов березовского сельсовета
Тюменцевского района Алтайского края
Решение
	20.09.2017

	№
	13

с. Березовка
(О создании депутатского объединения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Собрании депутатов Березовского сельсовета
Тюменцевского района Алтайского края(
На основании п. 6 ст. 24 Устава муниципального образования Березовский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, Собрание депутатов Березовского сельсовета
Р Е Ш И Л О:

1. Создать постоянное депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании депутатов Березовского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края седьмого созыва (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию (председательПикцайкин В.С.).
Председатель

Собрания депутатов

Берёзовского сельсовета.                                                                                  А.А.  Кондрухов
Приложение № 1 к решению

Собрания депутатов

Берёзовского сельсовета

от 20.09.2017 г. № 13

Списочный состав членов постоянного депутатского объединения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании депутатов Берёзовского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края седьмого созыва

	№
	Ф.И.О.

	1
	Рыбина Светлана Федоровна

	2
	Пикцайкин Владимир Семенович

	3
	Хохлова Татьяна Николаевна

	4
	Мечетина Марина Сергеевна

	5
	Третьякова Оксана Михайловна

	6
	Беликова Елена Викторовна

	7
	Руппель Галина Петровна